
BAYETAS MICROFIBRA
DISPENSADOR  40 UDS.

BF-BPX40-RO-LITEBF-BPX40-AZ-LITEBF-BPX40-AM-LITE

BF-BPX40-VE-LITE

BF-BPX40-AM-LITE

Descripción

Recomendaciones de uso

Datos Logísticos

Identificadores

EAN  8430117800101

Unidad mínima

de venta (EAN)

Unidades
por EAN

Medidas

40

31 cm
16 cm
13 cm

Ancho

Alto

Profundo

Caja exterior

(DUN)

EAN
por caja

Medidas

6

34 cm
41 cm
33 cm

Ancho

Alto

Profundo

Palet
Cajas por palet

24

Altura palet

1,47 m

ÚTILESÚtiles de limpieza

DUN  18430117800108
BF-BPX40-RO-LITE

EAN  8430117800095

DUN  18430117800092

BF-BPX40-AZ-LITE
EAN  8430117800071

DUN  18430117800078
BF-BPX40-VE-LITE

EAN  8430117800088

DUN  18430117800085

� Evita la acumulación de bacterias y malos olores con 

   esta bayeta semidesechable

� Muy prácticas para zonas de máxima suciedad

� Composición: 100% microfibra - 80% poliéster 20% poliamida

� Medidas: 30 x 30 cm

� Gramaje: 200 g/m2

PROFESIONAL
BY


